Embalagem de fácil manipulação;
Tampa fixa e conta gotas acoplados ao frasco;
Acompanha certificado de análise do fabricante rastreável à RBC. 
Será entregue com pelo menos 75% da vigência de validade.
Marca: PoliControl (Brasil).

PoliControl 10 KIT R$ 323,82 R$ 3.238,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 3.238,20 (TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS).

- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.
- Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa 
empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que